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Fra Københavns Huslejerforening angaaende Gennemførelse af Forslag til Lov om kom 
munale Ejendomsskatter (Heilesen) Sp. 5252. 

홢 Dansk Skovforening om, at Skatteprocenten for Beskatning af Skov fastsættes 
saaledes, at Skovbrug ikke stilles ugunstigere end Landbrug (ReedtzJfhott) Sp. 4259. 

홢 Sogneraadsformænd i Tønder Amt om Bevarelse af Tønder Amt som særskilt 
Amt (J. P. Nielsen) Sp. 2923. 

홢 49 Formænd for Husmandsforeninger i Sønderjylland om, at Sønderjylland med 
Hensyn til Udstykning af Præstegaards-, Kapellani- og Degnejord stilles lige med 
det øvrige Land (Nis Nisseli) Sp. 3637. 

홢 ca. 684 Menighedsraadsmedlemmer i de sønderjydske Landsdele: Protest mod 
Forslag til Lov om Ændring i Lov Nr. 283 af 30. Juni 1922 om Indførelse af 
dansk Kirkelovgivning i de sønderjydske Landsdele (Holger Andersen og C. O. 
Pedersen) Sp. 5476. 

홢 Andelshaverne i Fuglekøjerne paa Fanø om, at Fredningsbestemmelserne for 
Fuglekøjerne opretholdes (Sundbo) Sp. 3690. 

홢 Dansk Arbejdsgiverforening, Fællesrepræsentationen for dansk Industri og Haand- 
værk, De københavnske Handelsforeningers Fællesrepræsentation, Industriraadet, 
De samvirkende Købmandsforeninger i Danmark og Landbrugsraadet vedrørende 
dels Lovforslaget om Ændringer i Loven om Aldersrente, dels de i Folketinget den 
3. December 1924 fremsatte sociale Lovforslag (Pinstrup og Pitzner) Sp. 5102. 

홢 Dansk Arbejdsgiverforening, Fællesrepræsentationen for Dansk Industri og Haand- 
værk og Industriraadet om Ændringer i Forslag til Lov om Lærlingeforholdet 
(Pitzner) Sp. 5414. 

Lønnings- og Avancementsforhold, Ventepenge, Pensioner og Understøttelser. 

Fra Bestyrelsen for Landsforeningen af Menighedsraaad og Menighedsraadsmedlemmer 
repræsenterende 1 540 Menighedsraad vedrørende en Forbedring af Præsternes 
Lønninger (J. Oskar Andersen, Andreasen, N. Johan Laursen og Povlsen) Sp. 5413. 

홢 Statens Tjenestemænd i Lyngby-Taarbæk Kommune om Gennemførelse af en Æn- 
dring i Lovforslaget om Ændring i Tjenestemandslovens Regler om Stedtillæg og 
Konjunkturtillæg, gaaende ud paa, at Stedtillæget til Statstjenestemændene i nævnte 
Kommune maa blive beregnet efter de for Storkøbenhavn (København, Frederiks- 
berg og Gentofte) til enhver Tid gældende Regler (Wilmann) Sp. 5984. 

홢 Statstjenestemænd og interesserede i Dragør om, at Stedtillæget for Dragør maa 
blive beregnet efter de for Storkøbenhavn til enhver Tid gældende Regler (Wil- 
mann) Sp. 6080. 

홢 Ekstraskriverne ved 2det Distrikts Regnskabskontor R. Rasmussen og H. L. T. 
Rasmussen om Ansættelse som maanedslønnede Ekstraskrivere ved Statsbanerne 
(Simonsen) Sp. 2564. 

홢 4 Styrmandsaspiranter i De Danske Statsbaners Søfartsvæsen om, at der i Nor- 
meringslovforslaget gives Hjemmel for, at de kan udnævnes til Styrmænd (Johannes 
Lou) Sp. 5858. 

홢 et paa Stats- og kommunale Pensionisters Landsmøde i Grundtvigs Hus den 1. 
September 1923 nedsat Udvalg om en Revision af Lov om Tillæg til Ventepenge, 
Pensioner og Understøttelser, der er fastsat i Henhold til de før 1. Oktober 1919 
gældende Love (Johannes Lou) Sp. 4. 
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